
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 2 de desembre de 2020, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoca per 
a l’elecció de destinació a les persones que han superat 
les proves selectives d’accés a l’escala auxiliar de gestió 
C2-01-01, sector administració general, torn de promoció 
interna i torn de promoció interna de persones amb diver-
sitat funcional, convocatòria 41/16, corresponent a l’ofer-
ta d’ocupació pública de 2016 per al personal de l’Admi-
nistració de la Generalitat. [2020/10906]

RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2020, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca para 
la elección de destino a las personas que han superado las 
pruebas selectivas de acceso a la escala auxiliar de gestión 
C2-01-01, sector administración general, turno de promo-
ción interna y turno de promoción interna de personas con 
diversidad funcional, convocatoria 41/16, correspondiente 
a la oferta de empleo público de 2016 para el personal de 
la Administración de la Generalitat. [2020/10906]

Mediante Resolución de 9 de septiembre de 2020, de la Conselle-
ria de Justicia, Interior y Administración Pública, se publica la rela-
ción de personas que han superado las pruebas selectivas de acceso 
al cuerpo auxiliar de la Administración, escala auxiliar de gestión, 
C2-01-01, sector administración general, turno de promoción interna 
y turno de promoción interna de personas con diversidad funcional, 
convocatoria 41/16, correspondiente a la oferta de empleo público de 
2016 para el personal de la Administración de la Generalitat (DOGV 
8906, 16.09.2020).

El artículo 21.1 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana 
dispone que la adjudicación de destinos al personal de nuevo ingreso 
se efectuará de acuerdo con las peticiones de las personas interesadas, 
entre los puestos que han quedado vacantes tras el concurso previo del 
personal funcionario de carrera y según el orden de puntuación obtenido 
en el proceso selectivo, siempre que reúnan los requisitos determinados 
para cada puesto en las relaciones de puestos de trabajo. Estos destinos 
tendrán carácter definitivo.

A los efectos de lo previsto en el artículo 58,1.d de la Ley 10/2010, 
de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función 
pública valenciana, y en uso de las competencias que me vienen atribui-
das en el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Conse-
ll, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero
Convocar a las personas que han superado las pruebas selectivas 

correspondientes a la convocatoria 41/16, y que se relacionan en el 
anexo de esta resolución, para la elección de destino, a los efectos de 
su nombramiento como funcionarios de carrera de la escala C2-01-01 
auxiliar de gestión, de la Administración de la Generalitat.

Segundo
Cada persona interesada deberá solicitar, por orden de preferencia, 

un número de puestos igual al número de orden en el que figura en el 
anexo de esta resolución.

La solicitud, se presentará en el Registro Electrónico de la Gene-
ralitat, a través de la página web de la Generalitat (www.gva.es, Guía 
PROP, empleo público, apartado Descripción –indicar núm. de convo-
catoria y año – 41/16).

El listado de puestos a solicitar, se encuentra disponible en la web 
de la Generalitat www.gva.es, Guia PROP, ocupación pública, indican-
do número de convocatoria y año (41/16).

Tercero
El plazo para la presentación de solicitudes será de 3 días hábiles, a 

partir del siguiente a la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, se publicará el 
listado de puestos solicitados por persona y la adjudicación provisional 
de los puestos, otorgando un plazo de 3 días hábiles para que las perso-
nas interesadas puedan presentar alegaciones, al Servicio de Provisión 
de Puestos, a través del correo provisio_llocs@gva.es

Mitjançant Resolució de 9 de setembre de 2020, de la Conselleria 
de Justícia, Interior i Administració Pública, es publica la relació de 
persones que han superat les proves selectives d’accés al cos auxiliar 
de l’Administració, escala auxiliar de gestió, C2-01-01, sector adminis-
tració general, torn de promoció interna i torn de promoció interna de 
persones amb diversitat funcional, convocatòria 41/16, corresponent a 
l’oferta d’ocupació pública de 2016 per al personal de l’Administració 
de la Generalitat (DOGV 8906, 16.09.2020).

L’article 21.1 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana disposa que l’ad-
judicació de destinacions al personal de nou ingrés s’efectuarà, d’acord 
amb les peticions de les persones interessades, entre els llocs que han 
quedat vacants després del concurs previ del personal funcionari de car-
rera i segons l’ordre de puntuació obtingut en el procés selectiu, sempre 
que reunisquen els requisits determinats per a cada lloc en les relacions 
de llocs de treball. Aquestes destinacions tindran caràcter definitiu.

A l’efecte de què es preveu en l’article 58,1.d de la Llei 10/2010, de 
9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana, i en ús de les competències atribuïdes en l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública, resolc:

Primer
Convocar a les persones que han superat les proves selectives 

corresponents a la convocatòria 41/16, i que es relacionen en l’annex 
d’aquesta resolució, per a l’elecció de destinació, a l’efecte del seu 
nomenament com a funcionaris de carrera de l’escala C2-01-01 auxiliar 
de gestió, de l’Administració de la Generalitat.

Segon
Cada persona interessada haurà de sol·licitar, per ordre de prefe-

rència, un nombre de llocs igual al número d’ordre en el qual figura en 
l’annex d’aquesta resolució.

La sol·licitud es presentarà en el Registre Electrònic de la Gene-
ralitat, a través de la pàgina web de la Generalitat (www.gva.es, Guia 
PROP, ocupació pública, apartat Descripció –indicar núm. de convoca-
tòria i any – 41/16).

El llistat de llocs a sol·licitar, es troba disponible en la web de la 
Generalitat www.gva.es, Guia PROP, ocupació pública, indicant número 
de convocatòria i any (41/16).

Tercer
El termini per a la presentació de sol·licituds serà de 3 dies hàbils, 

a partir del següent a la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Transcorregut el termini de presentació de sol·licituds, es publicarà 
el llistat de llocs sol·licitats per persona i l’adjudicació provisional dels 
llocs, atorgant un termini de 3 dies hàbils perquè les persones interes-
sades puguen presentar al·legacions, al Servei de Provisió de Llocs, a 
través del correu provisio_llocs@gva.es.



Cuarto
La elección de destino no otorga derecho alguno al ingreso en la 

función pública, que queda condicionado a que se dicten las correspon-
dientes resoluciones de nombramiento como personal funcionario de 
carrera y de adjudicación del destino elegido, en la que se indicará la 
fecha de las tomas de posesión y ceses que se deriven.

Quinto
El puesto de trabajo elegido, que será adjudicado con destino defi-

nitivo, implicará la integración de las personas aspirantes selecciona-
das en la escala C2-01-01 auxiliar de gestión de la Administración de 
la Generalitat, sector administración general, de conformidad con las 
relaciones de puestos de la Presidencia de la Generalitat y de las con-
sellerias, así como de los organismos y entidades gestionados por la 
conselleria competente en materia de función pública, aprobadas por 
Resolución de 13 de octubre de 2020, de la consellera de Justicia, Inte-
rior, y Administración Pública (DOGV 8927, 16.10.2020).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado contencioso-administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el siguiente al de la recepción de la 
notificación. Así mismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes desde el siguiente de la 
notificación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada 
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 2 de diciembre de 2020.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Quart
L’elecció de destinació no atorga cap dret a l’ingrés en la funció 

pública, que queda condicionat al fet que es dicten les corresponents 
resolucions de nomenament com a personal funcionari de carrera i d’ad-
judicació de la destinació triada, en la qual s’indicarà la data de les 
preses de possessió i cessaments que es deriven.

Cinqué
El lloc de treball triat, que serà adjudicat amb destinació definitiva, 

implicarà la integració de les persones aspirants seleccionades en l’es-
cala C2-01-01 auxiliar de gestió de l’Administració de la Generalitat, 
sector administració general, de conformitat amb les relacions de llocs 
de la Presidència de la Generalitat i de les Conselleries, així com dels 
organismes i entitats gestionats per la conselleria competent en matèria 
de funció pública, aprovades per Resolució de 13 d’octubre de 2020, 
de la consellera de Justícia, Interior, i Administració Pública (DOGV 
8927, 16.10.2020).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des del següent al de la recepció de la notificació. 
Així mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de repo-
sició en el termini d’un mes des del següent de la notificació, davant del 
mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el 
que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici que la persona interessada puga exercitar, si escau, qualsevol 
altre que estime procedent.

València, 2 de desembre de 2020.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.



ANNEX / ANEXO

Llista per ordre elecció acte únic 
Listado por orden elección acto único 

Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

PALOMARES MOMPÓ YOLANDA***5663**1 92,36
LORITE LAGUNA MARÍA LUISA***1474**2 91,97
MARÍN TIRADO MARÍA DEL LLEDO***5780**3 91,62
OLTRA GUIGO VICENTE***8705**4 90,96
PASTOR CARRATALÁ EUSEBIO***6511**5 89,81
ROCA BARBERÁ FERNANDO***9967**6 89,78
DOMINGO MORÓN MARTA***2019**7 89,76
TARAZONA ORTEGA JUAN***7149**8 89,16
ESCRIBA SUAREZ LAURA***9273**9 89,01
MUÑOZ ESCRIVA CAROLINA***1618**10 88,11
GARCÍA SANCHEZ MARIA DEL ROSARI***1610**11 87,98
POZO FIDALGO BLANCA NIEVES***8802**12 87,28
TOLEDO CABEZA JOSÉ***3667**13 85,67
MUÑOZ CAMPOS MARÍA DOLORES***4930**14 85,21
ORTEGA DICHA FRANCISCA***0267**15 84,57
GARCÍA LORENTE MARÍA JOSÉ***2754**16 84,19
GARCÍA BARRETO CELIA***1422**17 83,36
SALVADOR NEBOT NIEVES***6713**18 82,29
PÉREZ QUESADA JUAN CARLOS***3289**19 81,51
GONZÁLEZ GOSALVEZ INMACULADA***6431**20 81,31
LORENTE BARRÓN MARÍA ISABEL***0198**21 80,62
ZARAGOZA MARTÍNEZ MARÍA DOLORES***3148**22 79,57
SOS ALCACER MARÍA JOSÉ***4788**23 79,51
TEJEDOR MARÍ SERGIO***8194**24 79,42
ESPINOSA JAÉN MANUEL***0656**25 78,29
MARCO RUBIO MARÍA DOLORES***9366**26 78,14
URTIAGA GARCÍA JOSEFA***0006**27 77,61
NAJAR GONZÁLEZ MARÍA DOLORES***8635**28 76,30
ÁLVAREZ DE PALACIO MARÍA TERESA***2259**29 75,82
PAREJA PALOP CONSOLACIÓN***1200**30 74,96
DÍEZ MUÑOZ MARTA***9148**31 74,80
VILLAMAYOR ARAQUE MARÍA JOSÉ***8788**32 74,09
MICÓ CALATAYUD ROSARIO***1500**33 73,30
BARRACHINA VILLAGRASA MARÍA ISABEL***9068**34 73,21
MORLANES MAZARICO MARÍA YOLANDA***4755**35 73,11
GARCÍA GARCÍA JUAN***0350**36 73,09



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

MEDINA DE LAS HERAS AURELIO VICENTE***5599**37 73,05
MORA MONZÓ ÁNGEL***0629**38 72,98
CORONAS LÓPEZ MARÍA CARMEN***3427**39 72,46
MUÑOZ GARCÍA TERESA DE FÁTIMA***5594**40 71,29
MANRIQUE ALGARRA BRUNO***7504**41 70,92
RUBIO FERRER MIGUEL***4993**42 70,84
VILLANOVA BORJA CRISTINA***7587**43 70,56
SALVADOR ALMENAR MARÍA***1170**44 70,44
JOVER CARBONELL ROGELIA CONSUEL***4082**45 70,24
BERNABEU MARHUENDA JUAN ANTONIO***0349**46 70,00
GÓMEZ GIMÉNEZ PEDRO MANUEL***3851**47 69,94
BLAT GONZÁLEZ MANEL***9589**48 69,89
VERDEJO VILA ÁNGELA***6858**49 69,71
RODRÍGUEZ APARICIO DIANA JUANA***4761**50 69,31
VALENCIANO GÁMEZ EVA***2851**51 69,14
BLASCO BRINES MARÍA JOSEFA***0116**52 68,90
LATORRE BUESO EVA MARÍA***5158**53 67,95
ESQUIBEL MARTÍNEZ ALBERTO***6775**54 66,93
MAS SÁNCHEZ ANA MARÍA***8524**55 66,61
SÁNCHEZ CABRERA FLORENTINA***6520**56 66,44
IGUAL IZQUIERDO MARÍA JOSÉ***0655**57 66,10
SAMPERE ESTEVE MATILDE EUGENIA***9773**58 65,88
REQUENA ARIÑO MARIO***1496**59 65,00
GIL MARISCAL ANA MARÍA***5219**60 64,62
BOLINCHES PONS M.CARMEN***4588**61 64,61
GARCÍA RODRÍGUEZ MAGDALENA***3247**62 63,71
LLEDÓ PÉREZ JUAN CARLOS***9165**63 63,58
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RAFAEL***8169**64 62,48
LLORENTE FERRER INMACULADA***3712**65 62,42
LORCA NOVA ÁNGEL***1571**66 62,08
RODRIGO CAMBRILS DOLORES***9000**67 61,84
ALBIÑANA PAYÁ VICENTA***5104**69 61,13
SALVADOR ORTELLS MARÍA DOLORES***8044**69 60,94
BAÑO BURGOS JUAN CARLOS***9430**70 60,28
RODRÍGUEZ PAZ MARÍA PILAR***8602**71 59,51
ORTÍ ALEMANY PABLO***1610**72 59,50
ILLAN GARCÍA FRANCISCO***6759**73 59,30
MATEO ROJAS SARA***0361**74 58,71
MONTERO OLIVARES MARÍA DOLORES***9038**75 57,84
PAREJA RIVERA MARIA PURIFICACI***9074**76 57,31
GARCÍA VERGELINO MARÍA ISABEL***0368**77 56,94



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

MORCILLO PEINADO MARÍA ANGELES***1074**78 56,42
SANMARTIN GRIÑÓ JUAN CARLOS***7866**79 56,29
JUAREZ ALBERO DARIO***5188**80 49,98


		2021-01-12T10:56:36+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




